Arşiv belgelerinin bazılarında da
manastırlara ilişkin nizamname yürürlüğe
girmeden evvel, önceki yedi nizamname
bulunmaktadır; bu itibarla, son nizamna-
me dikkatten kaçırılarak, Rum Patrikliği
Nizamatı’nın yürürlük tarihi 1861 olarak
verilmiştir. Bu itibarla tekrarlamak gere-
kirse, Rum Patrikliği Nizamatı’nın bünye-
sindeki nizamnameler, 1860-1862 yılları
arasında [21 Zilhicce 1276 (1860), Gurre-i
Şaban 1277 (1861), 14 Şaban 1277 (1861),
Selh-i Muharrem 1278 (1861), 28 Şaban
1278 (1862) tarihlerinde] kısım kısım pa-
dişah iradesine sunularak, onaylanmış ve
yürürlüğe girmiştir5. Bu çalışmada, son
nizamnamenin yürürlüğe giriş tarihi, Rum
Patrikliği Nizamatı’nın tarihi olarak ifade
edilmektedir.